
ZARZĄDZENIE Nr 71/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 11 lutego 2014r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania na własność sprzętu i wyposażenia  
jednostkom ochrony przeciwpożarowej z terenu miasta Kalisza. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.), art. 19b pkt 1, ustawy z 24 
sierpnia 1991 roku o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2013 poz. 1340 z 
późn. zm.) i art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 Nr 178 poz. 1380 z późn. zm.) zarządza się co 
następuje: 
 

§1 
 

1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie na własność jednostkom ochrony 
przeciwpożarowej z terenu miasta Kalisza następujący sprzęt i 
wyposażenie: 

 

1) Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kaliszu: 

− Nosze płachtowe do 250 kg. (10 gryfów) 6 szt. (237,60 zł/szt), 

− Deska ortopedyczna pediatryczna SBB (kliny+3 pasy) – 2 szt. (648 
zł/szt.), 

− Butla 2,7 l aluminiowa z zaworem DIN (bez tlenu) – 1 szt. (475zł), 

− Butla 10 l stalowa (bez tlenu) – 1 szt.(540 zł), 

− Rozdzielacz do tlenoterapii masowej – 2 szt.(3.240 zł/szt.), 

− Zestaw Triage – 3 szt.(302,40 zł/szt.), 

− Opatrunki hydrożelowe (łączna pow. 5129 cm.) – 5 szt.(291,60 zł/szt.), 

− Manekin Baby Anne (niemowlęta) – 1 szt.(523,80 zł), 

− Manekin Little Junior (dzieci) – 1 szt.(950,40 zł), 

− Ambu Man I, tors do ćwiczeń sztucznego oddychania i masażu serca –  
1 szt.(2.700 zł), 

− Ambu Airway Managment Trainer (moduł głowy) – 1 szt.(3.240 zł). 
o łącznej wartości:, 19.996,20 zł 
 

2) Ochotniczej Straży Pożarnej Kalisz- Piwonice: 

− Kamizelki odblaskowe - 5 szt. (19,87 zł/szt.) 
o łącznej wartości: 99,36 zł 
 

3) Ochotniczej Straży Pożarnej Dobrzec w Kaliszu: 

− Koszula strażacka - 2 szt. (48,60 zł/szt.), 

− Pas główny czarny - 1 szt. (54 zł), 

− Dystynkcja do koszuli - 1 szt. (4,70 zł), 

− Półbuty służbowe - 1 para. (86,40 zł), 

− Buty bojowe specjalne - 3 pary (415,80 zł/para.), 

− Sznur do koszuli – 1 szt. (20,52 zł), 

− Rękawice strażackie Fire Keeper – 2 pary (290,52 zł/para), 



− Łom 500 mm – 3 szt. (28,02 zł/szt.), 

− Nawigacja GPS BlowTab7 – 1 szt. (629 zł). 
o łącznej wartości: 2.810,32 zł 

2. Przekazanie sprzętu i wyposażenia jednostkom OSP nastąpi stosownymi 
umowami darowizny. 

 

§2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania 
Kryzysowego i Spraw Obronnych. 
 

§3 
 

Zarządzenie podlega publikacji w BIP. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


